Teneckonuuyeckue norpy3umkm JLG 3614 RS

XapaKkTepucTtukm
Ycunue oTpriBa 75 xH
BrIpaBHHBaHKE paMBbI 10°
CrnocoOGHOCTb IPEOAOIEHNS YKIOHOB 45%
I'py30m0abEMHOCTD IIPH MOIHOCTHIO IOAHATON MIaThopMe 1500 xr
MaxkcumanbHas Tpy30M0AbEMHOCTD MTOABEMHUKA 3600 kr
MakcumaibHasg BBICOTa II0IbEMHHUKA 14.00 m
MaxkcuManbHbIN BbLIET 13.50 m
BriHOCHBIE ONIOPBI WK CTAOUIM3aTOPEI Ha
['py30H0bEMHOCTD TIPH TTOJIHOCTBIO MOAHATOH MIatdhopme u 3000 xr

OIIYIICHHBIX BBIHOCHBIX OIIOpax

['py3omogpeMHOCTE TIpH MTOTHOM BBUIETE M OMYIIEHHBIX 900 kT
BBIHOCHBIX OIIOpax

Makc. BpICOTa IIPH OMYIICHHBIX BEHIHOCHBIX OMOPaxX 14.00 m
HapyxwsIit pagimyc moBopoTa 3.80 m

Ckopoctb - MakcuManbHasi TPaHCIIOPTUPOBKA 25 xm/4
Tsrosoe ycunue 8667 kr

[upuna kaOHUHBI 0.87 m
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JIOpOXKHBIA IPOCBET

BeicoTa ManuHb

JlmmHA ManTHBL

[Inpura MammHbEL

[Hupuna xonen

KonecHnas 6a3a

MomnHoCTh ABUTATENS B JI.C.

[IpousBoauTeny ABUraTENs

MakcuManpHas 4acToTa 000pPOTOB JBUIATEINs

Ocb — nepeguss

Ocb — 3agHss

Emxocts - 'unpaBnrueckas eMKOCTh

Tun Hacoca

Pacxop ruapaBiiueckoit cucTeMsl

JlaBieHne ruaIpaBInIeCcKOl CUCTEMBI

Pabounii Bec TpaHCIIOPTHOTO CPECTBA

Tun paGouero Topmosa

Tpancmuccus - Kon-Bo mepeaHux mepemay cTaHgapTHOE
Tpancmuccus - Kon-Bo 3agaux mepemxad

Tun TPaHCMHUCCUHU

0.4 ™m

2.7m

424 m

24wMm

2.34m
3.15m

74.40 kBt
I'epmanus
1600 06/MuH

Bricokuit KO3QQHUIHUEHT, TOPMOKECHHUS
OrPaHHYCHHOE CKOJIBXCHUE

Kayvaromasics ocb

180 it

[IecTepeHHbIH TPHBO.T
100 s1i/muH

280 6ap

9800 kr

«Moxpaﬂ» MHOT'OJJUCKOBasA-CUCTEMA

CusoBoe TNICPCKIIIOYCHUEC NTEpeaavd
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